

# ÅRSREDOVISNING

för

## Uppsalagruppen Medical AB

Org.nr. 556847-3390

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Uppsalagruppen Medical AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Täby 2023-07-25

  
Fredrik Hübinette

# ÅRSREDOVISNING

för

## Uppsalagruppen Medical AB

Org.nr. 556847-3390

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Uppsalagruppen Medical AB

Org.nr. 556847-3390

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva forskning och utveckling inom det medicinska området, marknadsföra och sälja medicinska tjänster och produkter. Företaget äger följande svenska patent; SE530184; Bioadhesiv farmaceutisk filmkomposition innehållande lågviskösa alginater med PCT ansökan PCT/SE2006/050626, WATER-SOLUBLE FILMS COMPRISING LOW-VISCOSITY ALGINATES.

Företagets säte är Uppsala.

### Flerårsjämförelse\*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	584	543	549	502	1 189
Res. efter finansiella poster	-53	-54	-83	-66	-7 029
Soliditet (%)	7,19	14,98	10,03	39,60	35,55

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år då företaget haft minskade rörelsekostnader vilka i sin tur vidarefaktureras i samma utsträckning.

### Ägarförhållanden

Uppsalagruppen Medical AB är ett helägt dotterbolag till Klaria Pharma Holding AB med org nr. 556959-2917

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	16 950	1 008	17 958
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma;		1 008	-1 008	0
Årets förlust			-23 103	-23 103
Belopp vid årets utgång	50 000	17 958	-23 103	-5 144
		<b>2022-12-31</b>		<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		310 377		310 377

### Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	17 959
årets förlust	<u>-23 103</u>
	-5 144
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-5 144</u>
	-5 144

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Uppsalagruppen Medical AB

Org.nr. 556847-3390

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		583 872	543 054
Övriga rörelseintäkter		<u>45</u>	<u>0</u>
		583 917	543 054
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-580 273	-540 659
Övriga externa kostnader		<u>-56 747</u>	<u>-56 336</u>
		-637 020	-596 995
<b>Rörelseresultat</b>		-53 103	-53 941
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-51</u>
		0	-51
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-53 103	-53 992
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		<u>30 000</u>	<u>55 000</u>
		30 000	55 000
<b>Resultat före skatt</b>		-23 103	1 008
<b>Årets resultat</b>		<u>-23 103</u>	<u>1 008</u>

2023072718750

**Uppsalagruppen Medical AB**

Org.nr. 556847-3390

**BALANSRÄKNING**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	0	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	14 127
Övriga fordringar		2 521	2 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 861</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		11 382	16 617
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>612 363</u>	<u>436 822</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		612 363	436 822
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		623 745	453 439
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>623 745</b>	<b>453 439</b>

2023072718751

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital**

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital**

**Summa eget kapital**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	17 959	16 950
	<u>-23 103</u>	<u>1 008</u>
	-5 144	17 958
	<u>44 856</u>	<u>67 958</u>
	12 609	11 481
	314 000	344 000
	232 280	0
	<u>20 000</u>	<u>30 000</u>
	578 889	385 481
	<b>623 745</b>	<b>453 439</b>

2023072718752

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER****Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 233 248	1 233 248
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 233 248	1 233 248
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	33 327 851	33 327 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 327 851	33 327 851
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 4 Definition av nyckeltal***Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT ekonomikonsult AB.

# Uppsalagruppen Medical AB

Org.nr. 556847-3390

## NOTER

Stockholm enligt elektronisk signering

Jesper Wiklund

Scott Boyer

Ordförande

Fredrik Hübinette

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt elektronisk signering

BDO Mälardalen AB

Niclas Nordström  
Auktoriserad revisor

2023072718754

2023072718755



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
09.06.2023 11:07

SENT BY OWNER:  
Fredrik Danielsson · 30.05.2023 17:39

DOCUMENT ID:  
rylb2\_9QL2

ENVELOPE ID:  
HJ-2dcQ82-rylb2\_9QL2

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 2022 Uppsalagruppen Medical AB.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Fredrik Hübinette fredrik.hubINETTE@klaria.com	Signed Authenticated	30.05.2023 23:19 30.05.2023 23:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/04/22) IP: 90.235.13.105
2. CHARLES BOYER scott.boyer@klaria.com	Signed Authenticated	31.05.2023 10:07 31.05.2023 10:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/05/19) IP: 89.143.73.72
3. Jesper Wiklund jesper.wiklund@klaria.com	Signed Authenticated	08.06.2023 14:43 08.06.2023 14:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/08/17) IP: 188.151.193.125
4. Eric Niklas Nordström niclas.nordstrom@bdo.se	Signed Authenticated	09.06.2023 11:07 09.06.2023 11:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/04/24) IP: 217.119.170.26

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
